
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSP01023DK „l;/ČZ; 4 ]. ,) . .

DODATEK č. 1 1 i Má ZŽC/ď
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 05775/ 2020/ RRC

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1650676349/0800

(dá/e jen „pas/(ytovate ')

2. Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, 2.5.
se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zastoupena:
ICQ:
DIC: C261989100
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115—8722180257/0100

(dá/ejen „Pňjbmce ")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 05775/2020/RRC (dále jen „smlouva“).

2. Na základě žádosti příjemce o prodloužení doby realizace projektu „Moje místo v MSK“ se smluvní
strany dohodly na následující změně smlouvy.

III.
Změna smlouvy

1. V článku V odst.3 písm„c) smlouw se text „nejpozději do31. 12. 2020“ nahrazuje textem

„nejpozději do 31. 3. 2021“.

2. V článku Vodst. 3 písm. g) smlouvy se text „ nejpozději do 29. 1. 2021“ nahrazuje textem „
nejpozději do 30. 4. 2021 “.

3 v článku V odst. 4 písm. a) smlouvy se text ,nebo x procent z poskytnuté dotace“ zrušuje.

V článku VI odst. 1 písm. a) smlouyy se text „do 31. 12. 2020“ nahrazuje textem „do 31. 3. 2021“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouw tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.



V Ostravě dne:

Tento dodatek nabývá platností dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon oregístru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 2/71 ze dne 17.
12. 2020.

23 .ŘŽ. ŽGŽŠ V Ostravě dne: 17. 12. 2020

za poskytovatele


